הקנס ישולם ב-7 תשלומים שווים ורצופים החל מ-1.9.15 ובכל 1 לחודש שלאחריו.

לא ישולם אחד התשלומים במועדו יעמוד הקנס כולו לפירעון מיידי.

2. התחייבות בגובה 20,000 ₪ לבל יעבור עבירה בה הורשע למשך שנתיים מהיום.

ההתחייבות תיחתם היום על ידי הנאשם אחרת ייאסר משך שבוע.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי כחוק.

ניתן היום, ד' אב תשע"ה, 20 יולי 2015, בנוכחות הצדדים.